
（税込）

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

注） 中部エリアのお客さま向けの特定小売供給約款以外の供給条件および個別要綱等以外の供給条件（電気・ガス料金支援に係る
　　 電気料金の特別措置）にもとづく調整。

150.00

電気の定額制供給のお客さまに適用する負担軽減額

【2026年2月分から4月分まで（2026年1月使用分から3月使用分まで）】

別紙

2.47

4.93

9.87

14.80

4.93

9.39

4.94

9.87

8.88

17.76

10.44

0.47

0.94

0.94

9.39

58.26

17.40

34.80

34.80

6.96

区　　　分

450.00

53.29

7.40

14.80

29.61

44.41

14.80

2.82

2.82

28.17

28.17

14.81

29.61

104.41

20.88

31.32

2026年2月分から
2026年3月分まで

2026年4月分

5.83

11.65

23.30

34.96

58.26

1.41

契約電力0.5kWの場合（1日につき）

総容量が50VAをこえ100VAまでの場合（1日につき）

総容量が100VAをこえ500VAまでの場合100VAまでごとに（1日につき）

総容量が500VAをこえ1kVAまでの場合（1日につき）

総容量が1kVAをこえ3kVAまでの場合1kVAまでごとに（1日につき）

契約電力0.5kWの場合（1日につき）

契約電力1kW以上5kWまでの場合1kWまでごとに（1日につき）

総容量が50VAまでの場合（1日につき）

26.65

20VAまでのラジオ1台につき

20VAをこえ30VAまでのラジオ1台につき

20Wをこえ40Wまでの1灯につき

40Wをこえ60Wまでの1灯につき

50VAまでの1機器につき

50VAをこえ100VAまでの1機器につき

100VAをこえる1機器につき100VAまでごとに

臨時電力

臨時電灯Ａ

定　額　電　灯 附則

小型
機器

低圧深夜電力Ａ

農事用電力
（脱穀調整需要）

農事用電力Ｂ
契約電力0.5kWの場合（1日につき）

契約電力1kW以上5kWまでの場合1kWまでごとに（1日につき）

契約電力3kWをこえ1kWを増すごとに（1日につき）

1契約につき

契約電力1kWの場合（1日につき）

契約電力2kWの場合（1日につき）

契約電力3kWの場合（1日につき）

　下表の金額を当該月分の燃調費調整単価から差し引きます。

定額電灯
公衆街路灯Ａ

電灯

174.78

174.78

34.96

69.91

104.87

60Wをこえ100Wまでの1灯につき

100Wをこえる1灯につき100Wまでごとに

17.4810Wまでの1灯につき

10Wをこえ20Wまでの1灯につき

52.20

104.41


