

電気の定額制供給のお客さまに適用する負担軽減額

【2026年2月分から4月分まで（2026年1月使用分から3月使用分まで）】

下表の金額を当該月分の燃調費調整単価から差し引きます。

(税込)

		区分	2026年2月分から 2026年3月分まで	2026年4月分
定額電灯 公衆街路灯A	電灯	10Wまでの1灯につき	17.48 円	5.83 円
		10Wをこえ20Wまでの1灯につき	34.96 円	11.65 円
		20Wをこえ40Wまでの1灯につき	69.91 円	23.30 円
		40Wをこえ60Wまでの1灯につき	104.87 円	34.96 円
		60Wをこえ100Wまでの1灯につき	174.78 円	58.26 円
		100Wをこえる1灯につき100Wまでごとに	174.78 円	58.26 円
	小型 機器	50VAまでの1機器につき	52.20 円	17.40 円
		50VAをこえ100VAまでの1機器につき	104.41 円	34.80 円
		100VAをこえる1機器につき100VAまでごとに	104.41 円	34.80 円
定額電灯	附則	20VAまでのラジオ1台につき	20.88 円	6.96 円
		20VAをこえ30VAまでのラジオ1台につき	31.32 円	10.44 円
臨時電灯A		総容量が50VAまでの場合(1日につき)	1.41 円	0.47 円
		総容量が50VAをこえ100VAまでの場合(1日につき)	2.82 円	0.94 円
		総容量が100VAをこえ500VAまでの場合100VAまでごとに(1日につき)	2.82 円	0.94 円
		総容量が500VAをこえ1kVAまでの場合(1日につき)	28.17 円	9.39 円
		総容量が1kVAをこえ3kVAまでの場合1kVAまでごとに(1日につき)	28.17 円	9.39 円
臨時電力		契約電力0.5kWの場合(1日につき)	14.81 円	4.94 円
		契約電力1kW以上5kWまでの場合1kWまでごとに(1日につき)	29.61 円	9.87 円
農事用電力B		契約電力0.5kWの場合(1日につき)	26.65 円	8.88 円
		契約電力1kW以上5kWまでの場合1kWまでごとに(1日につき)	53.29 円	17.76 円
農事用電力 (脱穀調整需要)		契約電力0.5kWの場合(1日につき)	7.40 円	2.47 円
		契約電力1kWの場合(1日につき)	14.80 円	4.93 円
		契約電力2kWの場合(1日につき)	29.61 円	9.87 円
		契約電力3kWの場合(1日につき)	44.41 円	14.80 円
		契約電力3kWをこえ1kWを増すごとに(1日につき)	14.80 円	4.93 円
低压深夜電力A	1契約につき		450.00 円	150.00 円

注) 中部エリアのお客さま向けの特定小売供給約款以外の供給条件および個別要綱等以外の供給条件(電気・ガス料金支援に係る電気料金の特別措置)にもとづく調整。